（8）应该严格按照北京市施工现场安全文明施工的各项规定制度，承包人对施工

现场扬尘污染控制负主体责任，应当认真落实施工现场扬尘控制措施，确保扬尘管理措

施落实到位。保证安全防护、绿色文明施工措施费用的投入满足要求。 

（9）具体空气重污染预警分级及措施要求详见《北京市空气重污染应急水务系统

分预案（2018年修订）》（京水务建管[2018]248 号）。 

（10）疫情防控要求：承包人需遵守北京市和本工程属地政府对新型冠状病毒疫情

防 护防控的相关要求。 

（11）本工程人工费（参照中标价人工费）暂定为:人民币(含税金额小写)

￥【2455650.20】元(大写)【贰佰肆拾伍万伍仟陆佰伍拾元贰角】。承包人进场施工后，

向发包人提交农民工工资预存申请，发包人审核确认后，按审核金额将农民工工资预存

至农民工工资专用账户（账号待双方至监管银行开户后予以明确并附于合同后）。承包

人每月 5日前对农民工工资专用账户余额进行查询，根据施工进度计划，当专户余额不

足以足额拨付当月农民工工资时，应在当月 10日前向发包人提交农民工工资预存申请，

发包人应在当月 25 日前进行审核确认并将资金预存至农民工工资专用账户，确保农民

工工资账户内余额充足。承包人确保每次提交的农民工工资预存申请，金额满足按月拨